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
o pow. 131 m2, I i II piętro, 4 pokoje, 2 łazienki, kuchnia, 
ogrzewanie własne gazowe, 2600 zł + pozostałe opłaty
UL. CZAPIŃSKIEGO (rej. ul. Lea) lokal biurowy na 
I piętrze o pow. 134 m2, reprezentacyjny budynek, 
ochrona 24 h, 5500 zł + VAT 23% + pozostałe opłaty
UL. KOCHANOWSKIEGO lokal na II piętrze o pow. 
135 m2, 4 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, 4000 zł + VAT 23% 
+ pozostałe opłaty
PODGÓRZE-DĘBNIKI UL. SKOTNICKA 
reprezentacyjny lokal biurowy o pow. 213,09 m2 
położony przy południowej obwodnicy miasta, 
I piętro, 10 650 zł +VAT 23% + opłata eksploatacyjna 
2,50 zł/m2 + VAT 23%, of.1587



nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615



www.abesta-dom.krn.pl 

e-mail: beata.tronow@interia.pl

Pośrednictwo nieruchomości 

ABESTA-DOM

ul. Królowej Jadwigi 154

tel.: 12 425-25-17

kom. 602-24-97-97

ul. Bronowicka, działka 6 a, WZiZT, dom wielorodzinny, ok. 700 pum-u, 1400 000 zł 
Wola Justowska, działka 10 a, WZiZT, dom jednorodzinny, 550 000 zł 
Bielany, działki WZiZT, nowe domy
Osiedle Oficerskie, stylowy dom po remoncie, 1 820 000 zł 
Piastowska, stylowy dom, 1 800 000 zł 
Wola Justowska, Park Decjusza, mieszkanie 73 m2, 590 000 zł 
Bibice, działka 8 a, widokowa, 260 000 zł 
Kryspinów (Kraków), 49 a, WZiZT, dom jednorodzinny, media. Atrakcyjna oferta. 180 000 zł 
Kasztanowa, Wola Justowska, apartament 112 m2 (całe I p.) działka przynależna do 
mieszkania 6 a. 1 050 000 zł

POŻYCZKI I KREDYTY
DLA OSÓB INDYWIDUALNYCH I DLA FIRM

100 % SKUTECZNOŚCI
Dostępność: 7 dni w tygodniu

TEL.: 698-055-084



MIESZKANIA
Bronowice, Rydla, 52 m2, wysoki  parter, 5 letnie, garaż i komórka 480 000 zł
Krzywda, 33 m2, parter, balkon, komfortowo wyposażone 235 000 zł

DOMY
Bielany, 200 m2, działka 15 a, standard dobry 1 500 000 zł
Bielany, bliźniak, 270 m2, działka 6 a, do zamieszkania 999 000 zł
Bielany, 333 m2, działka 8 a, 3-kondygnacyjny, standard b. dobry 1 450 000 zł
Kryspinów, 220 m2, działka 10 a, stan deweloperski 830 000 zł
Bronowice, 120 m2,działka 13 a, do remontu 860 000 zł
Wola Justowska, 300 m2, działka 4 a., do zamieszkania, nowy 20 000 000 zł

DZIAŁKI
Balice, 30 a, komercyjna, pozwolenie na 2 budynki biur.-mag. 
1000 PUM 800 000 zł

Balice,136 a, komercyjna, WZiZT na halę 4750 m2 + zaplecze biur. 4 080 000 zł
Liszki, 18 a, budowlana, uzbrojona 14 000 zł/1 a
Kraków, CENTRUM, 4,2 HA, budowlana 150 000 000 zł
Kraków, CENTRUM, 48 a, budowlana, wielorodzinna, uzbrojona 19 600 000 zł
Soboniowice, 109 a, budownictwo jednorodzinne, 20 działek 
geodezyjnych, 16 pozwoleń na budowę, 4 decyzje WZiZT, 
rewelacyjne położenie, widokowa

3 800 000 zł

Krzeszowice, 30 ha, usługowo-produkcyjna, miejscowy plan 18 000 000 zł
Bielany, 6 a, WZiZT, budowlana, widokowa 420 000 zł
Bielany, 4 a, WZiZT, budowlana, uzbrojona 280 000 zł 
Bielany, 4,85 a, uzbrojona, widokowa 325 000 zł 
Bielany, 5 a, WZiZT, widokowa, uzbrojona 350 000 zł
Wola Justowska, 14 a, widokowa, budowlana 1 100 000 zł
Wola Justowska, 13 a, uzbrojona, budowlana 800 000 zł
Podgórze, 4 a, uzbrojona, pozwolenie na budowę domu 160 000 zł
Soboniowice, 3 a, uzbrojona, budowlana, WZIZT 90 000 zł

Soboniowice, 3,5 a, uzbrojona, widokowa, budowlana 105 000 zł
Soboniowice, 3,75 a, budowlana, uzbrojona, WZiZT, widokowa 113 000 zł
Kryspinów, gmina Liszki, WZiZT, 50 a 150 000 zł

WYNAJEM
Łużycka, nowe, 2-pokojowe, 52 m2, wyposażone 18 000 zł + media
Bielany, 100 m2, umeblowane, wyposażone, parking, garaż, 2600 zł + media

Biuro Nieruchomości Areał Piotr Klimczyk 
Os. Bielany, ul. Pod Janem 5 

tel. 600 078 267
p.klimczyk.areal@onet.eu

Licencjia 
zawodowa: 
8350

► POSZUKUJEMY DZIAŁKI DLA DEVELOPERA POD 
BUDOWNICTWO WIELORODZINNE NA TERENIE KRAKOWA!
► POSZUKUJEMY DLA KLIENTA Z WARSZAWY KAMIENICY  
DO ZAKUPU W CENTRUM KRAKOWA!

  DO WYNAJĘCIA DLA PRACOWNIKÓW 
KROWODRZA, DOM O POW. 110 M2, PARKING NA 5 AUT,  
3000 ZŁ + MEDIA

 DO WYNAJĘCIA HALA MAGAZYNOWO-BIUROWA 
GMINA WIELICZKA, POWIERZCHNIA OK.850 M2 
CENA WYNAJMU: 35 ZŁ/M2

 DO WYNAJĘCIA ok1260m2 powierzchni biurowej,  
Stare Miasto  Cena wynajmu: 50 ZŁ/M2
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